Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ][image: ]

 (
В
ыпуск № 75(717
)
24

ноября

2022г.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
Городское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября 2022 г.
№  358/НПА
О внесении изменений  в постановление
администрации

городского поселения Агириш
от 28.03.2017  № 82/НПА «О Перечне  должностей
муниципальной службы и о Порядке ведения реестра
муниципальных служащих в
городском
поселении
 Агириш»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007г. № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007г. № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом городского поселения Агириш:
Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 28.03.2017 № 82/НПА «О порядке должностей муниципальной службы и о Порядке ведения реестра муниципальных служащих в городском поселении Агириш»  следующие изменения:
Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящего постановления:
Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.
Глава городского поселения Агириш                                                             Г.А. Крицына
Начало.
Продолжение со стр. 2
)

В этом выпуске:

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  75(717)   24 ноября  2022 г

[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]Постановление АГП

3

[bookmark: P004D]Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Агириш
от "24» ноября 2022г. №  358 /НПА
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации городского поселения Агириш в муниципальном образовании-городское поселение Агириш
1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции "руководитель":
заместитель главы городского поселения Агириш.
2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":
Начальник отдела по организации деятельности;
Начальник финансово-экономического отдела;
3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций "специалист":
главный специалист муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности;
главный специалист в сфере государственных и муниципальных закупок отдела по организации деятельности;
главный специалист по вопросам городского хозяйства отдела по организации деятельности;
[bookmark: P0021]ведущий специалист отдела по организации деятельности.

Городское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября 2022 г.                                                                             № 359/НПА

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренного
ст. 12

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" , Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 « 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона о противодействии коррупции":
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Агириш, после освобождения от которых, и увольнения в течение двух лет, граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего администрации городского поселения Агириш, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации городского поселения Агириш:
1.1. высшие должности муниципальной службы:
- заместитель главы городского поселения Агириш;

1.2. главные должности муниципальной службы:
- начальник финансово-экономического отдела;
- начальник отдела по организации деятельности;

1.3. старшие должности муниципальной службы:
- главный специалист в сфере государственных и муниципальных закупок отдела по организации деятельности;
- главный специалист муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности;

- главный специалист по вопросам городского хозяйства отдела по организации деятельности;
- ведущий специалист отдела по организации деятельности.

2. Главному специалисту муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности ознакомить заинтересованных работников с утвержденным перечнем.
3. Признать утратившим силу:
3.1. постановление администрации городского поселения Агириш от 16.02.2012 № 10/НПА ««О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
3.2 постановление администрации городского поселения Агириш от 10.02.2015 № 08 «О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения Агириш  от 16.02.2012 № 10/НПА «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
3.3. постановление администрации городского поселения Агириш от 10.10.2017 № 171/НПА «О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения Агириш  от 16.02.2012 № 10/НПА «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы городского поселения Агириш.

	Глава городского поселения Агириш
	[bookmark: EdsText]

Г.А. Крицына

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Ударцева Е.И.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-0-79   факс: 8(34675) 41-2-33
[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg

image1.png